
PROTOKÓŁ 

Z POSIEDZENIA WSPÓLNEGO KOMISJI RADY MIEJSKIEJ 

z dnia 11 stycznia 2022 roku 

 

W posiedzeniu wspólnych komisji stałych udział wzięło 10 radnych.  

Nieobecni radni to: Beata Kołota, Alicja Żaguń, Justyna Gapska, Tomasz Pacek oraz Adam 

Michalak. 

Na protokólanta posiedzenia wybrano radego Dariusza Chojnackiego. 

Posiedzenie miało na celu omówienie projektów uchwał na XXXIX sesję RM zaplanowaną 

na dzień 14 stycznia 2022 r.   

Omówiono projekty uchwał (wg ustalonego porządku obrad).  

Ad. 3  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok. 

Sprawozdanie przedstawiła Pani Skarbnik  Gminy Alina Kowalska. Radni nie zgłosili 

zapytań.  

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Solec 

Kujawski na lata 2022-2025. 

Projekt uchwały zreferowała Pani Alina Kowalska Skarbnik Gminy. 

Pytanie w sprawie budowy tężni na terenie Miasta zadał Radny Andrzej Bąbka. Odpowiedzi 

udzieliła Pani Burmistrz Teresa Substyk. Pani Burmistrz w odpowiedzi ujęła też temat 

dotyczący nowych umów z ProNaturą. 

Ad.5 Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w 

spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających  

Gminie Solec Kujawski lub jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną.  

Projekt uchwały zreferowała Pani Barbara Białkowska Zastępca  Burmistrza Solca 

Kujawskiego. 

Pytań do w/w punktu nie zadano. 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia  miejsca do prowadzenia handlu w 

piątki i soboty przez rolników i ich domowników na terenie Gminy Solec Kujawski. 

Projekt uchwały zreferował Pan Cezary Ball – Dyrektor WUM. 



Pytanie do ww. punktu zadał Radny Andrzej Bąbka. Pytanie czy dotyczy to tylko rolników z 

Gminy Solec Kujawski i usytuowania placu do handlu. 

Odpowiedzi udzielił Pan Cezary Ball- Dyrektor WUM, informując, że ustawa dot. wszystkich 

rolników. 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na terenie Gminy Solec Kujawski. 

Projekt uchwały zreferował Pan Cezary Ball – Dyrektor WUM .  

Radni nie zgłosili uwag do w/w projektu. 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania 

własnego polegającego na tworzeniu warunków sprzyjających rozwojowi sportu na 

terenie Gminy Solec Kujawski. 

Projekt uchwały zreferowała Pani Justyna Żebrowska Dudek – Dyrektor WSO.  

Radni nie zgłosili uwag do w/w projektu. 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienia od zbycia w drodze 

przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Gminy  Solec 

Kujawski. 

Projekt uchwały zreferował Pani Barbara Białkowska – Zastępca Burmistrza Solca 

Kujawskiego. 

Pytanie do tego punktu zadał Radny Andrzej Bąbka. Zapytał o innych właścicieli gruntów na 

ulicy  Leśnej. 

Odpowiedzi udzieliła Pani Barbara Białkowska. 

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 

Zarządu Osiedla Staromiejskiego. 

Projekt uchwały zreferowała Pani Barbara Białkowska – Zastępca Burmistrza Solca 

Kujawskiego. 

Radni nie zgłosili uwag do w/w projektu. 

 

Posiedzenie zakończono o godzinie 18.15.  

 

Posiedzenie protokołował: Dariusz Chojnacki 


